
Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DELLO RUSSO Giuseppe 78 1501088 Antros Gym Club 48.20 1.7691 ---  90  10 159.22
2 PICOCO Francesco 75 0180007 Athletic Style 48.40 1.7626 ---  72  8 126.91
3 LOMBARDO Pietro 91 1906099 Iron Fit 48.20 1.7691 ---  71  6 125.61
4 ITALIANO  Marco 98 0308010 Pes. ABBIATENSE 42.70 1.9799 ---  69  5 136.61
5 FERRO  Samuel 96 1906076 A.C.S.D.IN MARE 47.60 1.7890 ---  43  4 76.93
6 ALECCI  Raimondo 82 1903059 C.S.D. Olimpico 47.90 1.7789 ---  40  3 71.16
7 TREVISANI  Antonio 74 1903059 C.S.D. Olimpico 40.50 2.0862 ---  30  2 62.59
8 URRATA  Andrea 89 1903059 C.S.D. Olimpico 47.80 1.7823 ---  30  1 53.47
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 AGOSTI Paolo 91 0307089 Palestra Cinque Ane 51.70 1.6652 ---  118  10 196.50
2 MARMORALE Raffaele 90 1504134 Strachan-Rodino' 52.60 1.6415 ---  91  8 149.38
3 ANDOLINA  Calogero 94 1902049 G.S. PARLA CL 53.00 1.6312 ---  80  6 130.50
4 ANDALORO  Mauro  94 1902049 G.S. PARLA CL 52.80 1.6363 ---  66  5 108.00
5 FORZINETTI Fabrizio 87 0303056 Lifeability 52.80 1.6363 ---  64  4 104.73
6 LO DICO  Davide 92 1903059 C.S.D. Olimpico 52.50 1.6440 ---  40  3 65.76
7 FISICHELLA  Francesco 65 1903059 C.S.D. Olimpico 53.40 1.6212 ---  40  2 64.85
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COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ACITO  Gerardo  76 1505081 BU SEN SALERNO 57.20 1.5352 ---  106  10 162.74

2 ABUKABDA Mohamed 75 0311002 Ginnastica Virtus G 56.10 1.5585 ---  101  8 157.42

3 RUSSO   Sergio 94 1905066 Kineo 56.70 1.5457 ---  65  6 100.47

4 TINNIRELLO  Vincenzo 88 1903059 C.S.D. Olimpico 59.00 1.4996 ---  45  5 67.48

5 FRAZZETTO  Davide 92 1903059 C.S.D. Olimpico 55.30 1.5763 ---  40  4 63.05
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FORTE Ludovico 91 0303056 Lifeability 63.80 1.4174 ---  138  10 195.60

2 COLANTUONI Giuseppe 93 1504134 Strachan-Rodino' 62.60 1.4363 ---  125  8 179.55

3 MARINARO  Fabio 82 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 62.20 1.4429 ---  111  6 160.17

4 BRESSI Paolo 87 0312004 Ironfit 59.40 1.4920 ---  103  5 153.68

5 CAMPIONE Cristiano 96 1204002 Fiamme Oro 64.90 1.4008 ---  89  4 124.67

6 MODAFERRI  Sebastiano 83 1804029 Renegades 61.80 1.4495 ---  80  3 115.97

7 FINOCCHIARO  Salvatore 92 1903059 C.S.D. Olimpico 64.10 1.4128 ---  60  2 84.77
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CATTINI Matteo 84 0307089 Palestra Cinque Ane 70.70 1.3247 ---  152  10 201.36
2 LA ROSA Giuseppe 83 1903059 C.S.D. Olimpico 70.20 1.3306 ---  68  8 90.48
3 BORGESE Nicola 89 1504134 Strachan-Rodino' 69.60 1.3378 ---  51  6 68.23
4 FLORIO  Martino 66 1903059 C.S.D. Olimpico 71.20 1.3189 ---  30  5 39.57

FG CHIACCHIO  Alfonso 69 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 66.60 1.3766 ---    --- ---
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 TELESCA  Donato 99 1701102 Future Gym 73.20 1.2969 ---  153  10 198.43

2 MODICA  Salvatore 94 0604007 MIOSSPORT 76.10 1.2677 ---  116  8 147.06

3 FILIPPI Fabio 89 1906099 Iron Fit 77.40 1.2556 ---  115  6 144.40

4 RAVALLI  Salvatore 71 1908047 Crossgym Augusta 73.90 1.2895 ---  93  5 119.93

5 MANGIACAPRA  Paolo 91 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 76.50 1.2639 ---  71  4 89.74

6 CASELLI  Fabrizio 68 0501035 CORTINA ENERGYM 73.80 1.2906 ---  60  3 77.44

7 BIONDO  Salvatore 64 1903059 C.S.D. Olimpico 77.00 1.2593 ---  50  2 62.97
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CHIOLA  Alberto 89 1903059 C.S.D. Olimpico 84.00 1.2021 ---  136  10 163.49
2 POPOLI  Paolo 65 0805034 Halterophilia Labas 87.40 1.1789 ---  135  8 159.16
3 PATANE' Rosario 72 1903059 C.S.D. Olimpico 87.00 1.1815 ---  110  6 129.97
4 SANSO' Andrea 73 1303012 IVANKO BOXING 86.30 1.1861 ---  105  5 124.55
5 PREZIOSI  Pietro  89 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 85.20 1.1936 ---  93  4 111.01
6 BUCCOLIERO  Pier Alber 87 0501035 CORTINA ENERGYM 80.10 1.2322 ---  80  3 98.58
7 SALINARO  Sebastiano S 03 1903059 C.S.D. Olimpico 82.20 1.2155 ---  50  2 60.78
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 RAMA Kledian 88 0108009 VITALITY CLUB 94.00 1.1408 ---  150  10 171.13

2 ATTULINO Claudio 72 0303056 Lifeability 96.50 1.1284 ---  90  8 101.56

3 SCIBILIA  Giuseppe 77 1903059 C.S.D. Olimpico 95.70 1.1322 ---  40  6 45.29

FG GARZONE Valerio 84 1601123 New Body And Soul 91.60 1.1537 ---    --- ---
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 SCIROCCO  Lorenzo 67 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 104.80 1.0935 ---  112  10 122.48
2 GENNARO  Giuseppe 62 1906076 A.C.S.D.IN MARE 104.50 1.0946 ---  105  8 114.94
3 BERNARDI Germano 65 0501035 CORTINA ENERGYM 98.60 1.1187 ---  100  6 111.87
4 D'ANNA Francesco 86 1906099 Iron Fit 100.02 1.1125 ---  91  5 101.24
5 RIPANI  Federico 90 1101007 MAK Training 100.80 1.1092 ---  90  4 99.83
6 SAPONARI  Luigi 96 1601123 New Body And Soul 104.20 1.0958 ---  80  3 87.67

FG MANNINO  Giampiero 98 1906096 FIT. CLUB CARINI 105.90 1.0896 ---    --- ---
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BRIZZOLARA Stefano 88 0303056 Lifeability 122.90 1.0431 ---  107  10 111.62

2 PAROLISE  Antonio 67 1503001 Pol. Fi.Club Maddal 109.90 1.0763 ---  90  8 96.87

3 NITTO  Salvatore 87 1903059 C.S.D. Olimpico 107.30 1.0847 ---  70  6 75.93

4 MESSINA Ignazio 83 1903059 C.S.D. Olimpico 113.00 1.0671 ---  50  5 53.36

5 MEDULLA  Nicolo' 74 1903059 C.S.D. Olimpico 160.80 1.0022 ---  45  4 45.10

6 CULTRARO Salvatore 49 1903059 C.S.D. Olimpico 120.10 1.0491 ---  30  3 31.47
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1.769139    88 88 90 90 - 159.22 
1.762661    68 72 72 72 - 126.91 
2.086275    26 30 45 30 - 62.59 
1.979925    63 67 69 69 - 136.61 
1.778990    40 40 55 40 - 71.16 
1.769139    71 71 74 71 - 125.61 
1.789008    40 43 45 43 - 76.93 
1.782311    26 30 30 30 - 53.47 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 DELLO RUSSO Giuseppe 78 Antros Gym Club 1501088 48.20 
M45 2 PICOCO Francesco 75 Athletic Style 0180007 48.40 
M45 3 T REVISANI  Antonio 74 C.S.D. Olimpico 1903059 40.50 
JU 4 ITALIANO  Marco 98 Pes. ABBIATENSE 0308010 42.70 
SE 5 ALECCI  Raimondo 82 C.S.D. Olimpico 1903059 47.90 
SE 6 LOMBARDO Pietro 91 Iron Fit 1906099 48.20 
SE 7 FERRO  Samuel 96 A.C.S.D.IN MARE 1906076 47.60 
SE 8 URRATA  Andrea 89 C.S.D. Olimpico 1903059 47.80 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018
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31 2
kg kg kgN° 
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RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
2 8 
7 2 
4 5 
6 3 
3 6 
5 4 
8 1 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  49 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.636374    65 66 70 66 - 108.0 
1.636374    50 55 64 64 - 104.7 
1.621273    30 35 40 40 - 64.9 
1.665277    116 118 118 118 - 196.5 
1.644097    40 50 50 40 - 65.8 
1.631290    75 80 80 80 - 130.5 
1.641509    91 94 94 91 - 149.4 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 ANDALORO  Mauro  94 G.S. PARLA CL 1902049 52.80 
SE 2 FORZINETT I Fabrizio 87 Lifeability 0303056 52.80 

M55 3 FISICHELLA  Francesco 65 C.S.D. Olimpico 1903059 53.40 
SE 4 AGOSTI Paolo 91 Palestra Cinque Anelli 0307089 51.70 
SE 5 LO DICO  Davide 92 C.S.D. Olimpico 1903059 52.50 
SE 6 ANDOLINA  Calogero 94 G.S. PARLA CL 1902049 53.00 
SE 7 MARMORALE Raffaele 90 Strachan-Rodino' 1504134 52.60 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018
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31 2
kg kg kgN° 
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RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

4 5 
5 4 
7 2 
1 10 
6 3 
3 6 
2 8 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  54 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.545716    61 65 65 65 - 100.5 

1.576306    30 35 40 40 - 63.1 

1.499614    45 50 50 45 - 67.5 

1.535272    99 104 106 106 - 162.7 

1.558577    101 105 105 101 - 157.4 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 RUSSO   Sergio 94 Kineo 1905066 56.70 

SE 2 FRAZZETTO  Davide 92 C.S.D. Olimpico 1903059 55.30 

SE 3 T INNIRELLO  Vincenzo 88 C.S.D. Olimpico 1903059 59.00 

M45 4 ACIT O  Gerardo  76 BU SEN SALERNO 1505081 57.20 

M45 5 ABUKABDA Mohamed 75 Ginnastica Virtus Galla 0311002 56.10 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

5 4 

4 5 

1 10 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  59 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.442928    106 111 116 111 - 160.2 

1.436384    120 125 130 125 - 179.5 

1.449586    75 80 85 80 - 116.0 

1.412814    60 70 70 60 - 84.8 

1.492080    90 97 103 103 - 153.7 

1.400839    89 94 94 89 - 124.7 

1.417409    132 138 142 138 - 195.6 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 MARINARO  Fabio 82 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 62.20 

SE 2 COLANTUONI Giuseppe 93 Strachan-Rodino' 1504134 62.60 

SE 3 MODAFERRI  Sebastiano 83 Renegades 1804029 61.80 

SE 4 FINOCCHIARO  Salvatore 92 C.S.D. Olimpico 1903059 64.10 

SE 5 BRESSI Paolo 87 Ironfit 0312004 59.40 

SE 6 CAMPIONE Cristiano 96 Fiamme Oro 1204002 64.90 

SE 7 FORT E Ludovico 91 Lifeability 0303056 63.80 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 
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7 2 

4 5 

5 4 

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  65 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.330638    55 56 68 68 - 90.5 
1.376669    50 56 56 - - --- 
1.318965    30 30 40 30 - 39.6 
1.337863    45 51 51 51 - 68.2 
1.324745    146 152 157 152 - 201.4 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 LA ROSA Giuseppe 83 C.S.D. Olimpico 1903059 70.20 
M55 2 CHIACCHIO  Alfonso 69 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 66.60 
M55 3 FLORIO  Martino 66 C.S.D. Olimpico 1903059 71.20 
SE 4 BORGESE Nicola 89 Strachan-Rodino' 1504134 69.60 
SE 5 CAT T INI Matteo 84 Palestra Cinque Anelli 0307089 70.70 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018
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31 2
kg kg kgN° 
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 
FG --- 
4 5 
3 6 
1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  72 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.297979    26 35 40 40 - 51.9 

1.242362    70 75 80 75 - 93.2 

1.263958    71 76 76 71 - 89.7 

1.267743    114 116 119 116 - 147.1 

1.289584    85 85 93 93 - 119.9 

1.255640    105 115 117 115 - 144.4 

1.296916    145 149 153 153 - 198.4 

1.259304    40 50 53 50 - 63.0 

1.290620    60 65 65 60 - 77.4 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M55 1 BOCCADIFUOCO  Francesco 68 C.S.D. Olimpico 1903059 73.10 

SE 2 SIGNORELLI  Andrea 85 Lifeability 0303056 78.90 

SE 3 MANGIACAPRA  Paolo 91 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 76.50 

SE 4 MODICA  Salvatore 94 MIOSSPORT 0604007 76.10 

M55 5 RAVALLI  Salvatore 71 Crossgym Augusta 1908047 73.90 

SE 6 FILIPPI Fabio 89 Iron Fit 1906099 77.40 

JU 7 TELESCA  Donato 99 Future Gym 1701102 73.20 

M55 8 BIONDO  Salvatore 64 C.S.D. Olimpico 1903059 77.00 

M55 9 CASELLI  Fabrizio 68 CORTINA ENERGYM 0501035 73.80 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I S
O

C
.

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

--- --- 

--- --- 

5 4 

2 8 

4 5 

3 6 

1 10 

7 2 

6 3 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  80 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.181553    70 70 110 110 - 130.0 
1.181553    --- --- --- - - --- 
1.186168    105 108 110 105 - 124.5 
1.215519    35 35 50 50 - 60.8 
1.185502    50 55 63 55 - 65.2 
1.178964    135 135 135 135 - 159.2 
1.232239    70 80 83 80 - 98.6 
1.202126    123 135 136 136 - 163.5 
1.193645    86 93 100 93 - 111.0 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

M55 1 PATANE' Rosario 72 C.S.D. Olimpico 1903059 87.00 
M45 2 DI STEFANO  Massimo 73 C.S.D. Olimpico 1903059 87.00 
M45 3 SANSO' Andrea 73 IVANKO BOXING 1303012 86.30 
U17 4 SALINARO  Sebastiano Sa 03 C.S.D. Olimpico 1903059 82.20 
SE 5 AYALA MAROCHO Gerardo D 93 Lifeability 0303056 86.40 

M55 6 POPOLI  Paolo 65 Halterophilia Labas Par 0805034 87.40 
SE 7 BUCCOLIERO  Pier Albert 87 CORT INA ENERGYM 0501035 80.10 
SE 8 CHIOLA  Alberto 89 C.S.D. Olimpico 1903059 84.00 
SE 9 PREZIOSI  Pietro  89 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 85.20 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 
--- --- 
4 5 
7 2 
--- --- 
2 8 
6 3 
1 10 
5 4 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  88 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.132279    35 40 40 40 - 45.3 

1.153758    125 125 125 - - --- 

1.140840    150 170 175 150 - 171.1 

1.128410    90 95 98 90 - 101.6 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M45 1 SCIBILIA  Giuseppe 77 C.S.D. Olimpico 1903059 95.70 

SE 2 GARZONE Valerio 84 New Body And Soul 1601123 91.60 

SE 3 RAMA Kledian 88 VIT ALITY CLUB 0108009 94.00 

M55 4 AT TULINO Claudio 72 Lifeability 0303056 96.50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I S
O

C
.

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6 

FG --- 

1 10 

2 8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  97 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



1.095815    80 85 90 80 - 87.7 
1.109229    90 95 96 90 - 99.8 
1.118714    90 93 100 100 - 111.9 
1.089630    100 100 100 - - --- 
1.112516    80 90 91 91 - 101.2 
1.093594    105 110 112 112 - 122.5 
1.094699    100 105 111 105 - 114.9 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 SAPONARI  Luigi 96 New Body And Soul 1601123 104.20 
SE 2 RIPANI  Federico 90 MAK T raining 1101007 100.80 

M55 3 BERNARDI Germano 65 CORT INA ENERGYM 0501035 98.60 
JU 4 MANNINO  Giampiero 98 FIT . CLUB CARINI 1906096 105.90 
SE 5 D'ANNA Francesco 86 Iron Fit 1906099 100.02 

M55 6 SCIROCCO  Lorenzo 67 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 104.80 
M65 7 GENNARO  Giuseppe 62 A.C.S.D.IN MARE 1906076 104.50 

       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 
5 4 
3 6 

FG --- 
4 5 
1 10 
2 8 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

MASCHILE  107 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.076324    85 90 107 90 - 96.9 

1.084780    60 70 80 70 - 75.9 

1.002274    35 45 45 45 - 45.1 

1.043151    105 107 117 107 - 111.6 

1.049164    26 26 30 30 - 31.5 

1.067113    30 40 50 50 - 53.4 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M55 1 PAROLISE  Antonio 67 Pol. Fi.Club Maddaloni 1503001 109.90 

SE 2 NITTO  Salvatore 87 C.S.D. Olimpico 1903059 107.30 

M45 3 MEDULLA  Nicolo' 74 C.S.D. Olimpico 1903059 160.80 

SE 4 BRIZZOLARA Stefano 88 Lifeability 0303056 122.90 

+M65 5 CULTRARO Salvatore 49 C.S.D. Olimpico 1903059 120.10 

SE 6 MESSINA Ignazio 83 C.S.D. Olimpico 1903059 113.00 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I S
O

C
.

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 

3 6 

5 4 

1 10 

6 3 

4 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MASCHILE  +107 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



3 2 2 1 2 1 3 1  4
 1  1    1  1
   1 1 1 1  1 1
 1  1 1      
 1   1      
1     1   1  
1        1  
     1 1  1  
 2         
1          
  1        
     1     
       1   
1          
  1        
     1     
      1    
1          
  1        
   1       
     1     
      1    
   1       
        1  
   1       
       1 1  
        1  
          
          
          
          
          
          

1903059 C.S.D. Olimpico 6 5 9 2 13 2 18 6  18 79 19 1
0303056 Lifeability  4  10    8  10 32 4 2
1503001 Pol. Fi.Club Maddaloni    6 0 4 4  10 8 32 6 3
1504134 Strachan-Rodino'  8  8 6      22 3 4
0307089 Palestra Cinque Anelli  10   10      20 2 5
1906099 Iron Fit 5     6   5  16 3 6
1906076 A.C.S.D.IN MARE 4        8  12 2 7
0501035 CORTINA ENERGYM      3 3  6  12 3 8
1902049 G.S. PARLA CL  11         11 2 9
1501088 Antros Gym Club 10          10 1 10
1505081 BU SEN SALERNO   10        10 1 11
1701102 Future Gym      10     10 1 12
0108009 VITALITY CLUB        10   10 1 13
0308010 Pes. ABBIATENSE 8          8 1 14
0311002 Ginnastica Virtus Galla   8        8 1 15
0604007 MIOSSPORT      8     8 1 16
0805034 Halterophilia Labas Par       8    8 1 17
0180007 Athletic Style 6          6 1 18
1905066 Kineo   6        6 1 19
0312004 Ironfit    5       5 1 20
1908047 Crossgym Augusta      5     5 1 21
1303012 IVANKO BOXING       5    5 1 22
1204002 Fiamme Oro    4       4 1 23
1101007 MAK Training         4  4 1 24
1804029 Renegades    3       3 1 25
1601123 New Body And Soul        0 3  3 2 26
1906096 FIT. CLUB CARINI         0  0 1 27

               
               
               
               
               
               

Totali 27 8 7 5 7 5 7 7 4 7 6 63

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018
CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)SOCIETA'

Cla
ssif

ica

Cod
.Fe

der
ale

Tot
. Pu

nti

il Segretario di Gara

N° 
Atle

ti

49 54 59 65 72 80 88 97

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILE

107

P A N C A

+107



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Francesca 91 1902049 G.S. PARLA CL 31.90 2.5040 ---  28  10 70.11
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

41
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 NAEF  Ilaria 93 0704036 PALEXTRA FIT CLUB 44.10 1.7707 ---  37  10 65.52
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

45
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 GIUDICE Agata Barbara 72 1903058 Pol. G.Primo 53.60 1.4949 ---  35  10 52.32
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

55
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 DAGNESE  Giorgia 01 0308138 WORKOUT BAREGGIO 56.40 1.4373 ---  51  10 73.31
2 STANGUELLINI Francesca 77 0501035 CORTINA ENERGYM 59.20 1.3872 ---  40  8 55.49
3 GARDINI Adriana 86 0501035 CORTINA ENERGYM 56.30 1.4392 ---  28  6 40.30
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

61
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 FRESTA Denise 96 1903058 Pol. G.Primo 62.20 1.3403 ---  40  10 53.61
2 SPINELLO Sefora 96 1903058 Pol. G.Primo 63.10 1.3275 ---  28  8 37.17
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

67
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MACRI' Roberta 88 1903058 Pol. G.Primo 68.60 1.2592 ---  43  10 54.15
2 ANTONAZZO Antonia 61 1903058 Pol. G.Primo 70.70 1.2371 ---  35  8 43.30
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

73
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 NADALIN ZANON Nadia 64 0501035 CORTINA ENERGYM 74.00 1.2060 ---  48  10 57.89
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

79
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ACUNTO Carmen 72 0501035 CORTINA ENERGYM 104.10 1.0494 ---  70  10 73.46
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           
           

COGNOME e NOME SOCIETA'

Cla
ssif

ica

AN
NO CODICE

FEDERALE
PESO 
PERS. 

kg
RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.
MASTER

TO
T. P

UN
TI

PT 
SO

C.

+86
Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

P A N C A FEMMINILE   INDIVIDUALE

COEFF.
SINCLAIR

CLASSIFICA



2.504031    28 35 35 28 - 70.1 
               

1.770743    37 41 41 37 - 65.5 
               

1.494986    26 35 40 35 - 52.3 
               

1.387207    36 40 40 40 - 55.5 
1.437369    49 51 53 51 - 73.3 
1.439290    26 28 30 28 - 40.3 

               
1.327516    26 28 32 28 - 37.2 
1.340358    30 35 40 40 - 53.6 

         
         
         
         
         
         
         
         
         
         

SE 1 LOMBARDO Francesca 91 G.S. PARLA CL 1902049 31.90 
                      

SE 2 NAEF  Ilaria 93 PALEXTRA FIT  CLUB 0704036 44.10 
                      

M55 3 GIUDICE Agata Barbara 72 Pol. G.Primo 1903058 53.60 
                      

M45 4 ST ANGUELLINI Francesca 77 CORT INA ENERGYM 0501035 59.20 
U17 5 DAGNESE  Giorgia 01 WORKOUT BAREGGIO 0308138 56.40 
SE 6 GARDINI Adriana 86 CORT INA ENERGYM 0501035 56.30 
                      

SE 7 SPINELLO Sefora 96 Pol. G.Primo 1903058 63.10 
SE 8 FREST A Denise 96 Pol. G.Primo 1903058 62.20 
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

PUN
TI S

OC
.

ANN
O Codice

Federale
PESO 
PERS.

kgCLA
SSE

CLA
SSI

FIC
AP A N C A 

31 2
kg kg kgN° 

GA
RA

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  
il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 
  

1 10 
  

1 10 
  

2 8 
1 10 
3 6 
  

2 8 
1 10 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

FEMMINILE   41 / 45 / 55 / 61 / 67 
CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR
PROVA

TOTALE
PUNTICOEFF.

SINCLAIR
COEFF.
MASTER

P A N C A 



1.237108    30 35 40 35 - 43.3 

1.259224    35 41 43 43 - 54.1 

               

1.206007    46 48 50 48 - 57.9 

               

1.049477    70 70 70 70 - 73.5 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M65 1 ANTONAZZO Antonia 61 Pol. G.Primo 1903058 70.70 

SE 2 MACRI' Roberta 88 Pol. G.Primo 1903058 68.60 

                      

M55 3 NADALIN ZANON Nadia 64 CORTINA ENERGYM 0501035 74.00 

                      

M55 4 ACUNTO Carmen 72 CORTINA ENERGYM 0501035 104.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I S
O

C
.

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 

1 10 

  

1 10 

  

1 10 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

FEMMINILE   73 / 79 / +86 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE
PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P A N C A 



   1  2 2    
    2   1  1
1          
 1         
    1      
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

1903058 Pol. G.Primo    10  18 18    46 5 1
0501035 CORTINA ENERGYM     14   10  10 34 4 2
1902049 G.S. PARLA CL 10          10 1 3
0704036 PALEXTRA FIT CLUB  10         10 1 4
0308138 WORKOUT BAREGGIO     10      10 1 5

               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               

Totali 5 1 1  1 3 2 2 1  1 12

Gara: Luogo: Data:Camp Ita di ParaPowerlifting Augusta, SR 18/11/2018
CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)SOCIETA'

Cla
ssif

ica

Cod
.Fe

der
ale

Tot
. Pu

nti

il Segretario di Gara

N° 
Atle

ti

41 45 50 55 61 67 73 79

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILE

86

P A N C A

+86
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